
PORTARIA MD Nº 238/2018

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso das atribuições que lhe
confere o Regimento Interno,

RESOLVE:

Conceder a servidora CARLA DE OLIVEIRA CASTELLI, matrícula nº. 41887, o direito de usufruir de 02 (dois) dias de
dispensa do trabalho, nos dias 10/05/2018, e 11/05/2018, com base nos termos do artigo 98 da Lei Federal 9.504, de 30
de setembro de 1997, de acordo com o que consta no Processo nº. 201827391, datado de 10/04/2018.

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Sala das Reuniões, em Cuiabá-MT, 19 de abril de 2018.

Deputado EDUARDO BOTELHO Deputado GUILHERME MALUF

Presidente 1º Secretário

PORTARIA MD Nº 219/2018

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso das atribuições que
lhe confere o Regimento Interno;

R E S O L V E:

Conceder ao servidor EMERSON LUIZ NASCIMENTO DE BRITO, matrícula nº 6579, 03 (três) meses de licença-prêmio
por assiduidade, referente ao quinquênio de 18/03/2010 a 18/03/2015, nos termos do artigo 2º da Lei Complementar n.º
59, de 03.02.1999, que será usufruída nos períodos de 06/08/18 a 04/09/18; 21/11/18 a 20/12/18 e de 14/01/19 a 12/02/
19, conforme consta nos Processos protocolado sob n.º 015.317/2017, de 26/04/17 e nº 201826625, de 26/03/18 .

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Sala das Reuniões, em Cuiabá, 11 de abril de 2018.

Deputado EDUARDO BOTELHO Deputado GUILHERME MALUF

Presidente 1º Secretário

SUPERINTENDÊNCIA DE CONTRATOS

REPUBLICAÇÃO DO EXTRATO DO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 013/2017/SCCC/ALMT

Republica-se por incorreção

Onde se lê: SEGUNDO TERMO ADITIVO SUPRESSÃO

VIGÊNCIA: 08/03/2017 A 08/03/2018

Leia-se: SEGUNDO TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO AO CONTRATO

Nº 013/2017/SCCC/ALMT

VIGÊNCIA: 08/03/2018 a 08/03/2019

Permanecem inalteradas as demais condições previstas no extrato do Termo Aditivo ao Contrato nº 013/2017/SCCC/
ALMT, publicado no Diário Oficial da ALMT em 25 de abril de 2018, nº 280, pg. 8.

Presidente: Eduardo Botelho

1º Secretário: Guilherme Maluf

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Sexta-feira, 4 de Maio de 2018 • ANO III | N° 285

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br 6 Assinado Digitalmente


